dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MakapeHko EneHa AHaTosIbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005655
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 12.05.2009
ynenos POO
I0p. INUO0
Homep P u OOBEKT OUuEeHKHM,
3aKNlo4YMBLUEee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue .
AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
o6 KBanuMpuKaumoHHOro
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecTaTa
OL,eHKMU
19/07 MpaBo MoJIb30BaHUA
42MK 000 "nCcM" 08.07.2019 obbekTaMn HeABMXKNMOCTN pPbIHOYHas
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHN)
19/07 MpaBo MoJIb30BaHUSA
43MK 000 "ncm" 04.07.2019 06BEKTOM HEABMXKXMNMOCTU pbIHOYHaA
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)
19/07- a a (oueHka
/ 000 "ncm* 01.07.2019 KBapTVPa (OLieHk pblHOYHas
44MK HeOBMXXNMOCTN)
19/07- a a (oueHka
/ 000 "ncm* 04.07.2019 KBapTVPa (OLieHkK pblHOYHas
45MK HeOBMXXNMOCTK)
10/07 rMpaBo MoJib30BaHUS
46MK 000 "ncm" 25.07.2019 06BbEKTOM HEABMXKXMMOCTU pbIHOYHasA
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHK)
19/07- KBapTuMpa (oueHka
000 "ncM" 22.07.2019 PbIHOYHas
47MK HeOBMXXNMOCTN)
19/07- a a (oueHkKa
/ 000 "UCM" 29.07.2019 KBapTVPa (OLieHK DbIHOYHAS
51MK HeOBMXXNMOCTN)
10/08 rMpaBo MoJsIb30BaHUS
5OMK 000 "CcM" 05.08.2019 06BbeKTOM HeOBMXXNMOCTH pbIHOYHas
(oueHKa HeaBMXXMMOCTHN)
19/08- KBapTuMpa (oueHka
000 "Ncm" 02.08.2019 pbIHOYHas
52MK HeOBMXXMUMOCTN)



19/08-
53MK

19/08-
54MK

19/08-
55MK

19/08-
56MK

19/08-
57MK

19/08-
57MK

19/08-
59MK

19/08-
61MK

19/08-
62MK

19/09-
63MK

19/09-
46/1MK

19/09-
64MK

19/09-
65MK

19/09-
66MK

000 "ncm"

000 "nucm"

000 "ncm"

000 "ncm*

000 "ncm"

000 "nucm"

000 "ncm*

000 "ncm"

000 "ncm"

000 "ncm"

000 "ncm*"

000 "ncm"

000 "ncm"

000 "ncm"

06.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

19.08.2019

20.08.2019

19.08.2019

22.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

02.09.2019

19.09.2019

02.09.2019

09.09.2019

17.09.2019

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

NpaBo MoJIb30BaHMUs
00BbEKTOM HEABUMIXKXUMOCTU
(oLleHKa HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

rMpaBo MoJ1b30BaHUS
00BbEeKTOM HEeOABMXXUMOCTN
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

rMpaBo MoJIb30BaHUSA
00BbEeKTOM HEeABUMXXUMOCTU
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

OOM, PacCnoJIOXKEHHbIN Ha
3eMesiIbHOM y4acTKe (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

MpaBo MoJIb30BaHUS
006BbEeKTOM HEeABUMXKXUMOCTU
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



19/09-
67MK

19/09-
68MK

19/09-
69MK

19/09-
70MK

19/09-
72MK

19/09-
73MK

19/09-
74MK

19/09-
75MK

000 "nucm"

000 "ucm*"

000 "ncm"

000 "nucm"

000 "ncm*"

000 "ncm"

000 "ncm"

000 "ncm"

16.09.2019

20.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

27.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

OOM, PacrnosioXXeHHbIN Ha
3eMesIbHOM y4acTKe (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

rMpaBo MoJsib30BaHUS
06BbekKTOM HeaBMXXNMOCTHN
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

[OM, PacronoXKeHHbIN Ha
3eMesIbHOM y4acTKe (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

rMpaBo MoJIb30BaHUS
obbekTaMn HeABMXKNMOCTN
(oUueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

npaBo NoJsIb30BaHMNS
obbekTaMn HeABMXKNMOCTN
(oueHKa HeagBMXXNMOCTK)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



