Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Макаренко Елена Анатольевна         005655         12.05.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19/07- 42MK	000 "ИСМ"	08.07.2019	право пользования объектами недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
						19/07- 43MK	000 "ИСМ"	04.07.2019	право пользования объектом недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
19/07- 44MK	000 "ИСМ"	01.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
19/07- 45MK	000 "ИСМ"	04.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
19/07- 46MK	000 "ИСМ"	25.07.2019	право пользования объектом недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная						
19/07- 47MK	000 "ИСМ"	22.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
19/07- 51MK	000 "ИСМ"	29.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
19/08- 50MK	000 "ИСМ"	05.08.2019	право пользования объектом недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная						
19/08- 52MK	000 "ИСМ"	02.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

19/08- 53MK	000 "ИСМ"	06.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/08- 54MK	000 "ИСМ"	09.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/08- 55MK	000 "ИСМ"	09.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/08- 56MK	000 "ИСМ"	19.08.2019	право пользования объектом недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
19/08- 57MK	000 "ИСМ"	20.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/08- 57MK	000 "ИСМ"	19.08.2019	право пользования объектом недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
19/08- 59MK	000 "ИСМ"	22.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/08- 61MK	000 "ИСМ"	26.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/08- 62MK	000 "ИСМ"	26.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 63MK	000 "ИСМ"	02.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 46/1MK	000 "ИСМ"	19.09.2019	право пользования объектом недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 64MK	000 "ИСМ"	02.09.2019	дом, расположенный на земельном участке (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 65MK	000 "ИСМ"	09.09.2019	право пользования объектом недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 66MK	000 "ИСМ"	17.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

19/09- 67MK	000 "ИСМ"	16.09.2019	дом, расположенный на земельном участке (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 68MK	000 "ИСМ"	20.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 69MK	000 "ИСМ"	24.09.2019	право пользования объектом недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 70MK	000 "ИСМ"	24.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 72MK	000 "ИСМ"	27.09.2019	дом, расположенный на земельном участке (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 73MK	000 "ИСМ"	30.09.2019	право пользования объектами недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 74MK	000 "ИСМ"	30.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
19/09- 75MK	000 "ИСМ"	30.09.2019	право пользования объектами недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная